
 ČESTICE -  NAHOŘ ANY CIT Y UPGR ADE

LAVIČKY A
NÁSTĚNKA

https://nahorany.cityupgrade.cz/
https://cityupgrade.cz/


Obsah



V neděli 23. července 2023 jsme se v 9 hodin
ráno setkali na návsi, kde jsme společně vytvořili
lavičky a nástěnku do veřejného prostoru.
Děkujeme za pomoc všem lidem, kteří
přiložili ruku k dílu, přinesli nástroje
a materiál. Společně jsme zjistili, že se věci dají
řešit vkusně, rychle a jednoduše, když se
společně shodneme na optimálním řešení. Jejich
podoba vychází z tradičních laviček, které
v jádru historické obce nebudou dělat ostudu.

Lavičky i nástěnka jsou mobilní a při
rekonstrukci kaple se dají přesunout. Lavičky
budou na zimu schovány.

Masivní modřínová fošna, co přivezl Jarda zbyla,
tak ji můžeme použít na nějakou další akci.

 

Děkujeme!

 

Odkaz na kompletní fotogra�e:  google photos

 

 

https://photos.google.com/share/AF1QipMXR5u1KEtV4XhRqzQ_tOtCvvmaSYB63E4r1wau2LOmcsmkE1hAfVb7D6Y60G0r4g?key=ZjYteTBjdHl4T3FkM0lCZHhsem9QaHVNbmlBajV3






Lavičky a nástěnka

On-line verze:
https://nahorany.cityupgrade.cz



City Upgrade


